Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2024                                                                                                 №540
Об утверждении состава рабочей группы межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию нелегальной занятости
в городе Ханты-Мансийске

В соответствии с постановлением Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.07.2024 №269-п  «О межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного              округа – Югры по противодействию нелегальной занятости»,                пунктом 1.2 протокола заседания межведомственной комиссии
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию нелегальной занятости от 03.09.2024, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию нелегальной занятости в городе Ханты-Мансийске согласно приложению
к настоящему постановлению.
2.Рабочая группа осуществляет свою деятельность в соответствии
с положением о порядке создания и деятельности рабочих групп межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного                 округа – Югры по противодействию нелегальной занятости, утвержденным постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.07.2024 №269-п «О межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                                       по противодействию нелегальной занятости».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 19.09.2024 №540
Состав

рабочей группы межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию нелегальной

занятости в городе Ханты-Мансийске

 (далее – рабочая группа)

	Председатель
рабочей группы
	–
	первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Заместитель председателя
рабочей группы
	–
	начальник управления экономического развития            и инвестиций Администрации города                        Ханты-Мансийска

	Секретарь
рабочей группы
	–
	специалист-эксперт отдела охраны труда управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	Члены

рабочей группы:

	–
	представитель Государственной инспекции труда              в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре                (по согласованию)

	–
	представитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №1                                           по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	–
	представитель отделения Фонда пенсионного
и социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	–
	начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	–
	начальник отдела охраны труда управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска